
Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Wit Kjelt NED 2012 NED Ws Twente 05'34''08 256
2 Van Der Voort Mart NED 2012 NED Ws Twente 05'50''44 222
3 Kalter Twan NED 2014 NED Ezcl (sg) 06'01''70 202

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lentfert Jinthe NED 2013 NED Ws Twente 01'17''68 312
2 Richardson Zoe NED 2013 NED Ws Twente 01'24''10 246
3 Hemmelder Fayenne NED 2012 NED Ws Twente 01'24''65 241
4 Heesterbeek Lara NED 2012 NED Ws Twente 01'29''13 206
5 Bruggeman Charlotte Lynn NED 2014 NED Z&PV De Veene 01'30''58 197
6 Beernink Fenne NED 2013 NED Z&PV De Veene 01'39''17 150
7 Hoekman Puck NED 2013 NED Ws Twente 01'44''80 127

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haytink Jesme NED 2010 NED Ws Twente 01'17''60 313
2 Tilburg Ine Joy NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'18''70 300
3 Kortenschijl Sophie NED 2011 NED Ws Twente 01'19''27 294
4 Van Doeselaar Kayleigh NED 2010 NED Ws Twente 01'23''63 250
5 Van Den Berg Silke NED 2010 NED Ezcl (sg) 01'24''92 239
6 Lohuis Claire NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'25''72 232
7 Groen Donna NED 2011 NED Ezcl (sg) 01'27''20 220
8 Blaaupot Britt NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'28''47 211
9 Schijffelen Daphne NED 2011 NED Ws Twente 01'32''69 183
10 Kolenbrander Thirza NED 2011 NED Z&PV De Veene 01'57''78 89

100 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haytink Meyke NED 2008 NED Ws Twente 01'12''98 376
2 Journee Rosalie NED 2009 NED Z&PV De Veene 01'29''02 207
3 De Koning Cato NED 2009 NED Ws Twente 01'35''93 165

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visschedijk Jalie NED 2001 NED Z&PV De Veene 01'26''71 224
2 Smit Leonie NED 2003 NED Ezcl (sg) 01'31''29 192
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rewinkel Siem NED 2012 NED Z&PV De Veene 01'13''68 271
2 Bekke Daan NED 2012 NED Z&PV De Veene 01'33''47 132
3 Scholten Teis NED 2013 NED Ws Twente 01'44''24 95
4 Kalter Twan NED 2014 NED Ezcl (sg) 01'45''50 92
5 Prinsen Tim NED 2013 NED Z&PV De Veene 01'51''54 78

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Nijen Joep NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'28''17 158
2 Mihai Eduard NED 2011 NED Z&PV De Veene 01'55''77 69

100 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scholten Bjorn NED 2008 NED Ws Twente 01'05''85 380
2 Kulpe Bram NED 2009 NED Z&PV De Veene 01'10''55 309
3 Brito Geurts Kinui NED 2008 NED Ws Twente 01'11''96 291

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haytink Lars NED 2006 NED Ws Twente 01'04''58 403
2 Siebers Bram NED 1993 NED Ezcl (sg) 01'09''00 330
3 Van Der Lijn Jelmer NED 2005 NED Ezcl (sg) 01'13''98 268
4 Hoekman Eric NED 1974 NED Ws Twente 01'21''85 198
5 Kanselaar Jarrod NED 2007 NED Z&PV De Veene 01'29''20 153

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lentfert Jinthe NED 2013 NED Ws Twente 01'20''41 321
2 Bruggeman Charlotte Lynn NED 2014 NED Z&PV De Veene 01'26''26 260
3 Jaarsma Isabel NED 2012 NED Ezcl (sg) 01'26''90 255
4 Boswinkel Maud NED 2014 NED Ezcl (sg) 01'30''86 223
5 Beernink Fenne NED 2013 NED Z&PV De Veene 01'31''04 221
6 Roerdink Nynke NED 2012 NED Livo 01'33''43 205
7 Toren Janou NED 2012 NED Livo 01'34''25 199
8 Postma Ymke NED 2014 NED Ezcl (sg) 01'34''69 197
9 Beuting Ize NED 2012 NED Livo 01'45''75 141
10 Wieggers Dione NED 2012 NED Livo 01'47''95 133
11 Viersen Yenthe NED 2013 NED Z&PV De Veene 01'47''99 132

Hemmelder Fayenne NED 2012 NED Ws Twente Squalificato
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Doeselaar Kayleigh NED 2010 NED Ws Twente 01'16''58 372
2 Tilburg Ine Joy NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'17''46 360
3 Lohuis Claire NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'18''20 350
4 Van Den Berg Silke NED 2010 NED Ezcl (sg) 01'21''21 312
5 Blaaupot Britt NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'23''06 292
6 Wisselink Nienke NED 2011 NED Ws Twente 01'27''38 250

100 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stevens Maud NED 2008 NED Het Ravijn 01'13''77 416
2 Krabben Ilse NED 2009 NED Livo 01'22''17 301
3 Journee Rosalie NED 2009 NED Z&PV De Veene 01'22''44 298
4 Schuirink Sophie NED 2008 NED Livo 01'25''59 266

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meuleman Aline NED 2004 NED Livo 01'10''50 477
2 Rotter Lynn NED 2006 NED Livo 01'13''23 426
3 Smit Leonie NED 2003 NED Ezcl (sg) 01'24''15 280
4 Robijn Jongedijk Daphne NED 1989 NED Ezcl (sg) 01'24''88 273
5 Kamphuis Lieke NED 2007 NED Ezcl (sg) 01'26''40 259
6 Post Isabel NED 2006 NED Ws Twente 01'35''32 193
7 Van Der Molen Irna NED 1969 NED Ws Twente 01'37''97 177
8 Spoelstra De Groot Ursula NED 1972 NED Ws Twente 01'40''92 162

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rewinkel Siem NED 2012 NED Z&PV De Veene 01'10''30 344
2 Timmer Jarno NED 2012 NED Ws Twente 01'22''22 215
3 Benerink Siem NED 2012 NED Ws Twente 01'24''19 200
4 Bekke Daan NED 2012 NED Z&PV De Veene 01'26''16 187
5 Timmer Ronan NED 2014 NED Ws Twente 01'29''16 168
6 Boers Jayden NED 2013 NED Ws Twente 01'39''99 119
7 Post Dion NED 2013 NED Livo 01'41''37 114
8 Slot Micha NED 2013 NED Ezcl (sg) 01'50''80 87

Prinsen Tim NED 2013 NED Z&PV De Veene Squalificato
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Budde Wesley NED 2010 NED Ws Twente 01'20''74 227
2 Van Nijen Joep NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'20''81 226
3 Ten Haaff Mikai NED 2010 NED Livo 01'21''80 218
4 Roerdink Stan NED 2010 NED Livo 01'29''44 167

100 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scholten Bjorn NED 2008 NED Ws Twente 01'05''55 424
2 Kulpe Bram NED 2009 NED Z&PV De Veene 01'08''91 365
3 Brito Geurts Kinui NED 2008 NED Ws Twente 01'13''67 299
4 Post Viktor NED 2008 NED Ws Twente 01'15''65 276

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ooijman Finn NED 2006 NED Ws Twente 01'05''30 429
2 Otter Harm Jan NED 1981 NED Het Ravijn 01'11''98 320
3 Van Doeselaar Dylan NED 2007 NED Ezcl (sg) 01'14''84 285
4 Ommen Dennis NED 2000 NED Ezcl (sg) 01'23''27 207
5 Dabbous Esknder NED 2007 NED Ezcl (sg) 01'23''39 206
6 Calker Bart NED 1961 NED Ws Twente 01'36''18 134

Swinkels Roy NED 2002 NED Z&PV De Veene Squalificato

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoekman Puck NED 2013 NED Ws Twente 00'31''50 380
2 Kappert Emmie NED 2012 NED Ws Twente 00'31''58 377
3 Richardson Zoe NED 2013 NED Ws Twente 00'33''10 328
4 Weijkamp Lieselot NED 2012 NED Ws Twente 00'36''97 235
5 Bruning Carmelitha NED 2013 NED Ws Twente 00'59''61 56

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Groen Donna NED 2011 NED Ezcl (sg) 00'34''55 288
2 Schijffelen Daphne NED 2011 NED Ws Twente 00'34''82 281

Wisselink Nienke NED 2011 NED Ws Twente 00'34''82 281
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Koning Cato NED 2009 NED Ws Twente 00'34''93 279

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visschedijk Jalie NED 2001 NED Z&PV De Veene 00'32''35 351
2 Robijn Jongedijk Daphne NED 1989 NED Ezcl (sg) 00'32''69 340
3 Kamphuis Lieke NED 2007 NED Ezcl (sg) 00'32''88 334
4 Hermink Nicole NED 1983 NED Ezcl (sg) 00'33''21 324
5 Van Der Molen Irna NED 1969 NED Ws Twente 00'37''92 218
6 Spoelstra De Groot Ursula NED 1972 NED Ws Twente 00'40''31 181

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Berg Jens NED 2012 NED Ezcl (sg) 00'31''44 253
2 De Wit Kjelt NED 2012 NED Ws Twente 00'33''65 206
3 Van Der Voort Mart NED 2012 NED Ws Twente 00'35''28 179
4 Scholten Teis NED 2013 NED Ws Twente 00'35''90 170
5 Timmer Ronan NED 2014 NED Ws Twente 00'36''13 167
6 Slot Micha NED 2013 NED Ezcl (sg) 00'42''35 103
7 Dinkovski Sergej NED 2012 NED Ws Twente 00'43''86 93
8 Teussink Brent NED 2013 NED Z&PV De Veene 00'49''66 64

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Budde Wesley NED 2010 NED Ws Twente 00'30''74 271
2 Idema Niels NED 2010 NED Z&PV De Veene 00'35''28 179

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ooijman Finn NED 2006 NED Ws Twente 00'27''07 397
2 Van Der Lijn Jelmer NED 2005 NED Ezcl (sg) 00'28''37 345
3 Hoekman Eric NED 1974 NED Ws Twente 00'28''77 330
4 Dabbous Esknder NED 2007 NED Ezcl (sg) 00'30''63 274
5 Swinkels Roy NED 2002 NED Z&PV De Veene 00'30''75 271

Ommen Dennis NED 2000 NED Ezcl (sg) 00'30''75 271
7 Averesch Hugo NED 2007 NED Het Ravijn 00'34''85 186
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heesterbeek Lara NED 2012 NED Ws Twente 01'30''38 328
2 Richardson Zoe NED 2013 NED Ws Twente 01'32''51 306
3 Kappert Emmie NED 2012 NED Ws Twente 01'35''20 281
4 Jaarsma Isabel NED 2012 NED Ezcl (sg) 01'36''13 272
5 Lentfert Jinthe NED 2013 NED Ws Twente 01'39''92 243
6 Beernink Fenne NED 2013 NED Z&PV De Veene 01'40''34 240
7 Bruggeman Charlotte Lynn NED 2014 NED Z&PV De Veene 01'41''13 234
8 Postma Ymke NED 2014 NED Ezcl (sg) 01'41''63 231
9 Boswinkel Maud NED 2014 NED Ezcl (sg) 01'44''97 209
10 Roerdink Nynke NED 2012 NED Livo 01'46''70 199
11 Viersen Yenthe NED 2013 NED Z&PV De Veene 01'55''11 158
12 Weijkamp Lieselot NED 2012 NED Ws Twente 01'55''31 158
13 Toren Janou NED 2012 NED Livo 01'55''73 156
14 Ten Tusscher Fleur NED 2013 NED Ezcl (sg) 01'55''95 155
15 Wieggers Dione NED 2012 NED Livo 01'57''73 148
16 Beuting Ize NED 2012 NED Livo 01'58''98 143
17 Bruning Carmelitha NED 2013 NED Ws Twente 02'08''22 115

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haytink Jesme NED 2010 NED Ws Twente 01'27''57 361
2 Lohuis Claire NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'27''71 359
3 Tilburg Ine Joy NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'33''88 293
4 Blaaupot Britt NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'35''97 274
5 Kortenschijl Sophie NED 2011 NED Ws Twente 01'50''07 181
6 Kolenbrander Thirza NED 2011 NED Z&PV De Veene 01'55''78 156

100 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haytink Meyke NED 2008 NED Ws Twente 01'19''23 487
2 Stevens Maud NED 2008 NED Het Ravijn 01'24''45 402
3 Krabben Ilse NED 2009 NED Livo 01'30''54 326
4 Journee Rosalie NED 2009 NED Z&PV De Veene 01'32''03 311

Schuirink Sophie NED 2008 NED Livo Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meuleman Aline NED 2004 NED Livo 01'20''99 456
2 Rotter Lynn NED 2006 NED Livo 01'22''37 433
3 Wormeester Fiona NED 2004 NED Ezcl (sg) 01'36''73 267
4 Post Isabel NED 2006 NED Ws Twente 01'42''96 222
5 Van Der Molen Irna NED 1969 NED Ws Twente 01'46''46 200
6 Naatje Evelien NED 1972 NED Ws Twente 01'48''41 190
7 Spoelstra De Groot Ursula NED 1972 NED Ws Twente 01'50''30 180
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rewinkel Siem NED 2012 NED Z&PV De Veene 01'18''44 350
2 Timmer Jarno NED 2012 NED Ws Twente 01'31''71 219
3 Van Den Berg Jens NED 2012 NED Ezcl (sg) 01'35''30 195
4 Benerink Siem NED 2012 NED Ws Twente 01'36''17 189
5 Bekke Daan NED 2012 NED Z&PV De Veene 01'39''96 169
6 Prinsen Tim NED 2013 NED Z&PV De Veene 01'45''31 144
7 Boers Jayden NED 2013 NED Ws Twente 01'52''64 118
8 Post Dion NED 2013 NED Livo 01'54''42 112

Kalter Twan NED 2014 NED Ezcl (sg) Squalificato

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Nijen Joep NED 2010 NED Z&PV De Veene 01'27''93 248
2 Ten Haaff Mikai NED 2010 NED Livo 01'38''15 178
3 Roerdink Stan NED 2010 NED Livo 01'44''70 147
4 Mihai Eduard NED 2011 NED Z&PV De Veene 01'51''66 121

Idema Niels NED 2010 NED Z&PV De Veene Squalificato

100 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kulpe Bram NED 2009 NED Z&PV De Veene 01'13''43 426
2 Scholten Bjorn NED 2008 NED Ws Twente 01'21''57 311
3 Post Viktor NED 2008 NED Ws Twente 01'23''03 295

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Otter Harm Jan NED 1981 NED Het Ravijn 01'15''87 386
2 Haytink Lars NED 2006 NED Ws Twente 01'16''01 384
3 Siebers Bram NED 1993 NED Ezcl (sg) 01'19''61 334
4 Ommen Dennis NED 2000 NED Ezcl (sg) 01'28''48 243
5 Dabbous Esknder NED 2007 NED Ezcl (sg) 01'33''92 203
6 Averesch Hugo NED 2007 NED Het Ravijn 01'34''16 202
7 Hoekman Eric NED 1974 NED Ws Twente 01'34''41 200
8 Kanselaar Jarrod NED 2007 NED Z&PV De Veene 01'36''09 190
9 Van Doeselaar Dylan NED 2007 NED Ezcl (sg) 01'40''11 168
10 Calker Bart NED 1961 NED Ws Twente 01'42''50 156
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoekman Puck NED 2013 NED Ws Twente 00'37''58 302
2 Ten Tusscher Fleur NED 2013 NED Ezcl (sg) 00'51''12 120
3 Bruning Carmelitha NED 2013 NED Ws Twente 01'05''68 56

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wisselink Nienke NED 2011 NED Ws Twente 00'39''00 270

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

De Koning Cato NED 2009 NED Ws Twente Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smit Leonie NED 2003 NED Ezcl (sg) 00'37''58 302

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Berg Jens NED 2012 NED Ezcl (sg) 00'38''97 182
2 De Wit Kjelt NED 2012 NED Ws Twente 00'39''38 176
3 Slot Micha NED 2013 NED Ezcl (sg) 00'49''50 89
4 Dinkovski Sergej NED 2012 NED Ws Twente 00'49''80 87

Teussink Brent NED 2013 NED Z&PV De Veene Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Budde Wesley NED 2010 NED Ws Twente 00'35''91 233

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ooijman Finn NED 2006 NED Ws Twente 00'31''11 358
2 Calker Bart NED 1961 NED Ws Twente 00'45''28 116

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoekman Puck NED 2013 NED Ws Twente 02'30''38 394
2 Heesterbeek Lara NED 2012 NED Ws Twente 02'32''54 378
3 Hemmelder Fayenne NED 2012 NED Ws Twente 02'32''72 376
4 Lentfert Jinthe NED 2013 NED Ws Twente 02'38''61 336
5 Bruggeman Charlotte Lynn NED 2014 NED Z&PV De Veene 02'45''17 297
6 Roerdink Nynke NED 2012 NED Livo 02'59''76 231
7 Beernink Fenne NED 2013 NED Z&PV De Veene 03'02''11 222
8 Toren Janou NED 2012 NED Livo 03'03''13 218
9 Weijkamp Lieselot NED 2012 NED Ws Twente 03'03''98 215
10 Boswinkel Maud NED 2014 NED Ezcl (sg) 03'08''29 201
11 Postma Ymke NED 2014 NED Ezcl (sg) 03'09''21 198
12 Ten Tusscher Fleur NED 2013 NED Ezcl (sg) 03'26''99 151
13 Wieggers Dione NED 2012 NED Livo 03'27''75 149
14 Beuting Ize NED 2012 NED Livo 03'28''57 147
15 Viersen Yenthe NED 2013 NED Z&PV De Veene 03'36''43 132
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Doeselaar Kayleigh NED 2010 NED Ws Twente 02'20''11 488
2 Tilburg Ine Joy NED 2010 NED Z&PV De Veene 02'27''04 422
3 Haytink Jesme NED 2010 NED Ws Twente 02'29''50 401
4 Kortenschijl Sophie NED 2011 NED Ws Twente 02'31''86 383
5 Lohuis Claire NED 2010 NED Z&PV De Veene 02'34''36 364
6 Van Den Berg Silke NED 2010 NED Ezcl (sg) 02'37''02 346
7 Blaaupot Britt NED 2010 NED Z&PV De Veene 02'44''61 300
8 Schijffelen Daphne NED 2011 NED Ws Twente 02'45''99 293
9 Groen Donna NED 2011 NED Ezcl (sg) 02'56''18 245
10 Kolenbrander Thirza NED 2011 NED Z&PV De Veene 03'21''30 164

200 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stevens Maud NED 2008 NED Het Ravijn 02'26''06 430
2 Haytink Meyke NED 2008 NED Ws Twente 02'26''54 426
3 Journee Rosalie NED 2009 NED Z&PV De Veene 02'37''45 343
4 Krabben Ilse NED 2009 NED Livo 02'39''42 331
5 Schuirink Sophie NED 2008 NED Livo 02'45''96 293
6 De Koning Cato NED 2009 NED Ws Twente 03'03''79 216

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotter Lynn NED 2006 NED Livo 02'16''19 531
2 Meuleman Aline NED 2004 NED Livo 02'25''65 434
3 Visschedijk Jalie NED 2001 NED Z&PV De Veene 02'39''58 330
4 Hermink Nicole NED 1983 NED Ezcl (sg) 02'46''22 292
5 Smit Leonie NED 2003 NED Ezcl (sg) 02'48''54 280
6 Naatje Evelien NED 1972 NED Ws Twente 02'53''53 256
7 Post Isabel NED 2006 NED Ws Twente 02'57''28 240

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rewinkel Siem NED 2012 NED Z&PV De Veene 02'15''91 381
2 Bekke Daan NED 2012 NED Z&PV De Veene 02'37''38 245
3 Van Der Voort Mart NED 2012 NED Ws Twente 02'44''61 214
4 Timmer Jarno NED 2012 NED Ws Twente 02'45''32 212
5 Benerink Siem NED 2012 NED Ws Twente 02'46''84 206
6 Scholten Teis NED 2013 NED Ws Twente 02'55''31 177
7 Timmer Ronan NED 2014 NED Ws Twente 03'00''02 164
8 Prinsen Tim NED 2013 NED Z&PV De Veene 03'05''17 151
9 Boers Jayden NED 2013 NED Ws Twente 03'11''72 136
10 Post Dion NED 2013 NED Livo 03'23''91 113
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Regio Oost Circuit Deel 2 (Enschede, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Nijen Joep NED 2010 NED Z&PV De Veene 02'27''94 296
2 Ten Haaff Mikai NED 2010 NED Livo 02'37''92 243
3 Roerdink Stan NED 2010 NED Livo 02'39''92 234
4 Idema Niels NED 2010 NED Z&PV De Veene 03'03''05 156
5 Mihai Eduard NED 2011 NED Z&PV De Veene 03'13''51 132

200 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scholten Bjorn NED 2008 NED Ws Twente 02'02''78 518
2 Kulpe Bram NED 2009 NED Z&PV De Veene 02'09''83 438
3 Brito Geurts Kinui NED 2008 NED Ws Twente 02'13''05 407
4 Post Viktor NED 2008 NED Ws Twente 02'30''52 281

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siebers Bram NED 1993 NED Ezcl (sg) 02'16''67 375
2 Haytink Lars NED 2006 NED Ws Twente 02'17''93 365
3 Otter Harm Jan NED 1981 NED Het Ravijn 02'25''06 314
4 Van Der Lijn Jelmer NED 2005 NED Ezcl (sg) 02'26''77 303
5 Hoekman Eric NED 1974 NED Ws Twente 02'27''64 297
6 Kanselaar Jarrod NED 2007 NED Z&PV De Veene 02'46''38 208
7 Van Doeselaar Dylan NED 2007 NED Ezcl (sg) 02'48''89 199
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